
 

 

UCHWAŁA NR XV/231/2025 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr LX/508/2001 z dnia 23 października 

2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w Lusówku-Rozalinie dla działek o numerach geodezyjnych: 418, 419, 

420, 421/1-3, 422, 444, 222/1, 424-434, 70/3L, 179, 129. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 27 w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Gminy Tarnowo 

Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Uchwały Nr LX/508/2001 z dnia 23 października 2001 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

w Lusówku-Rozalinie dla działek o numerach geodezyjnych: 418, 419, 420, 421/1-3, 422, 444, 222/1, 424-434, 

70/3L, 179, 129, zwaną dalej „planem”, po stwierdzeniu, iż nie narusza ona ustaleń „Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne” uchwalonego Uchwałą 

Nr L/852/2022 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 29 marca 2022 r. 

§ 2. Załączniki nr 1 i 3 do Uchwały Nr LX/508/2001 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia  

23 października 2001 r., stanowiące odpowiednio rysunek miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Lusówku-Rozalinie dla działek 

o numerach geodezyjnych: 418, 419, 420, 421/1-3, 422, 444, 222/1, 424-434, 70/3L, 179, 129, opracowany 

w skali 1:2000 oraz rozstrzygnięcie Rady Gminy Tarnowo Podgórne o sposobie realizacji zapisanych w planie 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, nie ulegają zmianie. Dodaje się załącznik  

nr 4 stanowiący dane przestrzenne. 

§ 3. W uchwale Nr LX/508/2001 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 23 października 2001 r. 

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w Lusówku-Rozalinie dla działek o numerach geodezyjnych: 418, 419, 420, 

421/1-3, 422, 444, 222/1, 424-434, 70/3L, 179, 129 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 153, poz. 3240 z dnia 10 grudnia 

2001 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Każda działka budowlana musi mieć bezpośredni wjazd z istniejących lub projektowanych dróg 

lub dojazdów na terenach zabudowy mieszkaniowej, oraz szerokość nie mniejszą niż 20 m, z wyjątkiem 

działek szeregowych, dla których ustala się min. Szerokość 7 m”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 4524



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4524



Załącznik nr 2 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu  

Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) projekt zmiany Uchwały Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr LX/508/2001 

z dnia 23 października 2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Lusówku-Rozalinie dla działek o numerach 

geodezyjnych: 418, 419, 420, 421/1-3, 422, 444, 222/1, 424-434, 70/3L, 179, 129, został udostępniony 

w celu konsultacji społecznych w dniach od 24 marca 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r. 

Uwagi należało składać w terminie nieprzekraczalnym do dnia 22 kwietnia 2025 r. W ustawowym 

terminie nie wniesiono uwag. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4524



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XV/231/2025 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Zalacznik3.gml 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4524

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/6f7a96d2-0c8a-4ed8-8e61-f17c53414fdb.gml

		2025-05-23T10:42:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




